R.

<i>Rabula</i> . -	330
<i>Reges</i> etiam adpellabantur regum liberi. -	274
Reinesius notatus. -	63. 95. 202. 410
<i>Rhoemetalces</i> et <i>Rhymetalces</i> . -	447
Rubenius notatur. -	84
Rupertus laudatur 63. notatur 62. 63. 321. sqq.	
	325. 371 &c.
Rutgerius laudatur et notatur. -	260. 261
P. Rutilius, qui damnatus ab Equitibus, Legatus, non Quaestor fuit Mucii. -	60. 61

S.

Sacratae leges non solae de Tribunis Pl. creandis latae, sed omnes sanctione quadam munitae.	
	427. 428
	Schefferi

- Schefferi lapsus. - - - 77. 333. 414. 415
 Schotti lapsus. - - - 111. 265
 Scioli, qui male emendando auctores corrumpunt,
 fuere etiam antiquissimis temporibus. - 456 &c.
 Scipio Africanus. 51. 52. prior etiam *Magnus* co-
 gnominatus. 40. 41. posterior a prioris filio ad-
 optatus. - - - 51
 Scutum in proelio perdidisse, aut fuga, turpissi-
 mum habebatur apud omnes gentes. 245. 246
 Scylla Nisi etiam in piscem conuersa traditur. 410
 Seldeni lapsus. - - - 318
 de P. Sempronio Sopho. - - - 72
Serranus primus non fuit M. Reguli filius, sed
 forte C. Abilius Cos. anni V. C. 496. 23. 24 &c.
 - - - 34 &c.
Serrani nomen non a *serendo*, nec a *Sarra*, sed a
Sarano oppido Umbriae formatum. 25. 28. 34.
 - - - 35
 Q. Sertorius classem non submisit Mithridati, sed
 ab eo potius accepit. - - - 75
 C. Seruilius Dictator et M. Seruilius Geminus fra-
 tres fuerunt, et vterque, Gaius aequae ac Mar-
 cus, *Gemini* cognomen habuit. - 48. 49. 50
 Si pro *an* positum. - - - 287
 Sigonius notatus. - 44. 45. 48. 463. sq.
 - - 468. 100. 106. 168. 359. 460.
Sorores absolute de patruelibus. - 111. 112. 405
 Spanhemius notatur. - 222. 308
 Spolia victis hostibus solebant detrahi. 243. 244
 Spoliare hostem, saepe notat occidere. - ibidem
 Spolia victores solebant ostentare, circumferre, vel
 certis locis figere. - - - 244. 245
 - - post proelium legere solebant, vel si vota
 alicui deo, in cumulum coniecta incendere.
 - - - 246. 248
 Spolia

Spolia ornabantur iis tropaea, triumphi, aedes
 sacrae, porticus, et priuatorum domus. 247.

- - - - - 248. 249

- - mittebantur etiam ad Amicos et Socios. ib.

- - diis consecrata, si tractu temporis essent
 consumpta, renouari non licebat. 250

Stephani coniecturae notantur. 390

Στασίου a Graecis scriptoribus saepissime adpellan-
 tur Consules Romani. 36. 37

Suburana tribus. 305. 307. 319 &c.

Super simpliciter et absolute vsurpatum. 439. 440

Supplicationes non semper sequebatur triumphus.

- - - - - 226 &c. 234

- - - - rarissime negabantur, negatae tamen
 etiam aliis, quam Albutio. 227

T.

Tanti vel tantae summae, et in tantum damnatus
 differunt. 57. 58

Tertia erat nomen, eaque etiam vocabatur, quae
 non haberet duas sorores natu maiores. 114. 115

Tillius Cimber non Tullius. 340. 342

C. Trebonius detinuit Antonium, cum Caesar oc-
 cideretur. 337

- - - fuit bello ciuili inter Caesarianos. 238

Tribuni. 469. 470 sq. Trib. pleb. quando crea-
 ti sunt. 428. Tribuni militum consulari pote-
 state, fuerunt aliquando etiam octo numero.

- - - - - 47. 48

Tribus multae a gentilibus praecipuis sunt deno-
 minatae. 202

Tristani error. 124. 341. 342

in Triumphis annotandis diligentissimus fuit Fa-
 storum Capitolinorum Auctor. 223. 224

Triumphabant in monte Albano plerumque, quibus
 negatus a Senatū erat triumphus. 228. 234

Triumph-

Triumphabant, coeptus is mos anno. 522. a C. Papi-	
rio Massone, desitus videtur circa an. 610. opera	
Appii-Claudii et ingruente indies ambitione.	
Triumphantes debebant olim res gessisse imperio	
non extraordinario, sed in Magistratu accepto.	
- - - - -	229. 230
- - - - - suis auspiciis et in sua provincia.	
- - - - -	231 sqq.
- - - - - debellasse debebant, et provinciam	
pacasse.	235
- - - - - quod postea non obseruatum, immo	
tunc sufficebat 5000 hostium vno proelio occi-	
disse.	238. 239
- - - - - fines imperii protulisse debebant.	236
Triumphus non concedebatur iis, qui in eodem	
bello magnam cladem acceperant.	233. 234
- - - - -	242
- - - - - nec de bello ciuili.	240
- - - - - facilius postea concessus a Senatu.	
- - - - -	238. 240. 241
- - - - - hinc factum, vt in defuetudinem vene-	
rit in monte Albano, vt et ouatio.	239
- - - - - negatus tamen etiam extremis tempori-	
bus.	239
- - - - - peragi saepius non potuit causis interue-	
nientibus.	241. 242
Tropaea in nummis signum victoriae, non trium-	
phi.	220
- - - - - spoliis ornabatur.	247
Turnebi ἀμάρτημα.	409

V.

Valerii Antiatis historici aetas et fides.	216. 217
Valesius laudatur.	61. notatur.
	378
	Veteres,

Veteres, si quos forte commiserant errores, saepe etiam post editionem ex libris suis tolli curabant.

6. 7

Veteres ab ipsis Veteribus accusati. 8. 9. 10. 11. 12

Videri de omnibus sensibus dicitur. 335. 336

Io. Vorstii error. 52. 89. 358. 362

Vnus et alter. 291

Vrsinus errat in explicanda potestate vsuque voc.

opis. 251. 252. errat in familiis. 129

Zeno Elates a Nearcho Tyranno tortus. 88. 89

INDEX II. AVCTORVM

QVI ILLVSTRANTVR,
EMENDANTVR AVT NOTANTVR.

<i>Aelianus.</i>	-	-	-	Pag. 280
<i>Amnianus Marcellus.</i>	-	-	-	65 etc.
<i>Ampelius.</i>	-	21. 22. 23.	208. 435. 437	
<i>Appianus.</i>	-	51. 52. 54.	103. 104. 105.	
		179. etc.	338 sqq. 342 sqq.	390 etc. 435. 436
<i>Afconius Ped.</i>	-	-	56. 156. 61.	426 etc.
<i>Catullus.</i>	-	-	-	409.
<i>Cicero.</i>	-	227. 370. 371.	405. 406.	426 sqq.
- - <i>pro Ligario.</i>	-	-	-	7
- - <i>pro Sextio.</i>	-	-	-	31. 32
- - <i>ad Atticum.</i>	-	-	-	90
- - <i>ad Familiar.</i>	-	91. 94 sqq.	107. 341	
- - <i>Philipp. II.</i>	-	-	-	341
- - - <i>III.</i>	-	-	-	206
- - - <i>XI.</i>	-	-	-	342
- - - <i>XII.</i>	-	-	-	341. 342
- - - <i>XIII.</i>	-	-	-	146. 147
- - <i>pro Deiotaro.</i>	-	-	-	184. 185
- - - <i>Plancio.</i>	-	-	-	204 etc.
- - - <i>Domo.</i>	-	-	-	206. 207
- - <i>In Verrem. II.</i>	-	-	-	406
- - <i>De Orator.</i>	-	-	-	96
- - - <i>Officiis.</i>	-	-	-	437
<i>Claudianus.</i>	-	-	-	30
<i>Columella.</i>	-	-	-	369
<i>Dio Cassius.</i>	-	51. 126. 127. 139. 148.	sqq. 158. 277.	
		278. 405. 406. 442. 443. 444. 445		
<i>Dionys. Halicar.</i>	-	-	50. 90. 192 etc.